关于中山大学附属第五医院2025-2026学年寒假预见习的报名通知

中山五院定于 2026年1月15日开始受理暑假预见习报名，名额为30名，额满即止。本次报名采取线上报名的形式（报名链接： https://f.wps.cn/g/aWt4yQLn/，现将有关事项公布如下：
1. 参加人员：我校 2024～2025级医科各专业学生
2. 预见习时间及科室：
本次寒假预见习集中在2026年2月2日～2月6日进行。
学生前往内科、外科、妇产科、儿科、神经科、急诊科、感染科、精神心理科、眼科、耳鼻咽喉-头颈外科、肿瘤科、皮肤科等相关科室预见习（请选择一个科室进行以1周为一个轮转周期的观摩学习，具体详见附件1），学生跟随带教老师参与病房、门急诊的日常临床医疗工作，包括观摩交接班、查房、处理出入院患者、接诊患者等内容。 学生在预见习期间仅进行观摩学习，而不直接参与临床诊疗工作。
3. 报名时间及方式：2026年1月15日～23日微信扫码报名。
[image: ]截止时间：2026年1月23日23:59

3. 线上填报成功后，须于2026年1月28日（周三）～1月30日（周五）8:00-11:30，14:30-17:00 携带以下资料前往广东省珠海市香洲区梅华东路52号中山大学附属第五医院行政综合楼北楼教学科104室完成现场确认。
最终确定预见习科室并办理入科手续。
【现场确认所需报名资料】
① 有效的学生证或校园卡，照片与本人差距较大者需提供身份证；
② 小一寸近期彩色免冠正面照片1张。
（联系人：李老师 0756-2528664 邮箱lilling@mail.sysu.edu.cn）

[bookmark: _GoBack]中山大学附属第五医院
教育处 教学科
2026 年 1 月 5 日

附件1：
附属第五医院2025-2026学年寒假预见习接收计划
附属第五医院2025-2026学年寒假接收我校医科各专业学生预见习，拟接收预见习科室的名额和安排见下表：
	科室
	拟接收人数
	预见习时间

	内科
	7人
	2026.2.2-2.6（1周）

	外科
	7人

	妇产科
	3人

	儿科
	3人

	感染科
	2人

	急诊科
	2人

	神经内科
	1人

	肿瘤科
	2人

	精神心理科
	1人

	眼科
	1人

	耳鼻咽喉-头颈外科
	1人

另：具体名额分配会根据实际情况有所调整。

附件2：
附属第五医院2025-2026学年寒假预见习报名流程
1.报名截止时间：
2026年1月23日（周五）23:59 前，逾期不再受理。
2. 成功提交报名信息后，备齐有效的学生证或校园卡，照片与本人差距较大者需提供身份证。
3. 现场确认报名信息：
2026年1月28日（周三）～1月30日（周五）8:00-11:30，14:30-17:00 。
4. 教学科老师核验资料后，将制作好的胸卡及卡套发给学生。
5. 现场扫码加入企业微信群，预见习相关事项将在群内公布。
6. 自备白大衣，预见习手册，按指定时间、地点报到，开始预见习。

image1.png
RLLAZE

EE¥al

B [572025-2026F4

(ESTUABSE e